RMU:37128 25-02-25 BCA2-21202  001 CFE

CUENTA:73DP07F017311120

FECHA LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:80 DEMANDA CONTRATADA kW:80 CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFX237

PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,790

$9,790

(NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X

95.17

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 668.28 0.00 668.28

Transmisión 0.00 0.00 448.63 448.63

CENACE 0.00 0.00 16.12 16.12

Energía 0.00 0.00 3,733.17 3,733.17

Capacidad 0.00 2,476.06 0.00 2,476.06